Et postea dicitur ei. Regum. xv. Nonne cum puus es factus es caput in tribubus israel.

Dauid licet pro samuele unctus esset in regem tamen de mandato patris victualia a fratribus portabat existens in plebis. Regum. xvij.

Item dauid humiliavit se coram saul quando debuit fieri gener eius. Regum. xvij.

Item coram setuo suo semer filio audiens quod malediceret ei secundo. Regum. x. i.